সূত্রঃ প্রধানমন্ত্রীর কার্ িালয়, ফতজোঁও, ঢাকা এর স্মারক নং-০৩.৭০২.০১৪.০০.০০.৩০৬.২০২১-২৯৯,তাররখঃ ১০/১০/২০২৩ ররঃ। 

উপর্য িক্ত রিষয় ও সূণত্রর পররণপ্ররিণত জজন্তাপুর উপণজলার আসামপাড়া আশ্রয়ণ প্রকণল্প জানুয়ারী/২২ ররঃ 

হণত অণটাির/২৩ ররঃ মাস পর্ িন্ত সারভ িস চাজি িািদ ৮,৩০৪/- (আট হাজার রতনশত চার) টাকা আদায় করা 

হণয়ণে। তণমাণে সারভ িস চাজি ফমাট ৮% এর মণে আশ্রয়ণ প্রকণল্পর ৩% রহসাণি ৩,১১৪/- (রতন হাজার একশত 

ফচৌদ্দ) টাকা ফসানালী ব্াংক রলঃ, জজন্তাপুর শাখা, রসণলট এর ফচক নং-৯৫০৮২৩৫ মুণল এতদসংণে ফপ্ররণ করা 

হণলা। উণেখ্য ফর্, ইরতপূণি ি প্রকল্প শুরু হণত রিণসম্বর/২০২১ ররঃ মাস পর্ িন্ত সারভ িস চাজি িািদ সি িণমাট 

১,৪৪,৫২১/- (এক লি চুয়ারেশ হাজার পাচশত একুশ) টাকা ফচণকর মােণম প্রকল্প পররচালক, আশ্রয়ণ-২ প্রকল্প,